
 

СОВЕТ БУЛЫМ-БУЛЫХЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПАСТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 
РЕШЕНИЕ  

 
24 апреля 2023 года                                                №113 
 

О внесении изменений в решение «О земельном налоге» 

 
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет 

Булым-Булыхчинского сельского поселения Апастовского муниципального района 
Республики Татарстан решил: 

1. Внести в решение Совета Булым-Булыхчинского сельского поселения 
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 14.11.2014 №101 «О 
земельном налоге» изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции: 

«6. Отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций признаются первый 
квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.». 

2. Внести в решение Совета Булым-Булыхчинского сельского поселения 
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 08.11.2022 №94 «О 
внесении изменений в решение «О земельном налоге» изменение, дополнив пункт 3 
словами «и последующие налоговые периоды». 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU). 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования). 

 
 
Глава Булым-Булыхчинского 
сельского поселения, 
Председатель Совета 
Булым-Булыхчинского 

      сельского поселения                                   Л.М.Гайнетдинов 
 
 

  
  

 

http://pravo.minjust.ru/
http://pravo.minjust.ru/

